
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.                

Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 4 500 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1.                 

Dochody po zmianach wynoszą 17 181 711 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 4 500 zł. oraz dokonuje się przeniesień planu               

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2.            

Wydatki po zmianach wynoszą 19 382 070 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Burmistrz: 

mgr Barbara Gąsiorowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 2637



Uzasadnianie 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 24                  

z dnia 17 marca 2010r. zwiększającej plan dotacji na 2010 rok o kwotę 4 500 zł. z przeznaczeniem na dofinan-

sowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.           

z 2008r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2010. 

 

Burmistrz: 

mgr Barbara Gąsiorowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2637



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2637


		2013-03-01T12:14:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




